

Pachet papetarie

I.D.: 49531957

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.553,24 RON - 1.553,24 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Dosar plastic sina multiperforat Ubers 250 BUC 1.34 335 2 Hartie copiator A4 500 coli/top 50 TOP 11.44 572 3 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 5 SET 14.77 73.85 4 Folie protectie documente A4 Crystal 25/set Ubers Strong 10 SET 4.81 48.1 5 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 50 BUC 6.43 321.5 6 Sfoara alba din bumbac 100g 6 Ghem 5.46 32.76 7 Foarfeca 16cm 10 BUC 3.29 32.9 8 Fluid corector NN 20ml 5 BUC 1.97 9.85 9 Dosar alb cu sina Forster 50 BUC 0.3 15 10 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 5 SET 12.32 61.6 11 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 4.41 17.64 12 Plic C4 alb siliconic 25/set 4 SET 8.26 33.04 Total fara TVA = 1553.24 lei Persoană contact Adm. Hașu Lucian
